
                                     2022 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. T- redakcija)

(tūkst. Eur)

01. 1013.4
1.01. 723.2
1.10. 290.2

02. 7523.3 3862.2
1.01. 551.6 209.4
1.09. 30.0 10.0
1.10. 33.8
1.01. 918.9 836.7
1.05. 40.0
1.09. 3.0
1.01. 1,010.2
1.08. 119.7 0.6
1.10. 52.8 0.6
1.01. 281.6 251.2
1.09. 5.7
1.10. 0.1
1.01. 193.5 165.3
1.09. 5.0
1.10. 1.8
1.01. 1,067.6 908.7
1.09. 87.2
1.10. 22.7 12.0
1.01. 2,330.8 1,467.7
1.09. 60.0
1.10. 707.3

03. 5832.8 80.3
1.01. 161.8 76.9
1.09. 3.0
1.10. 1.6
1.01. 4,079.2 0.1
1.08. 287.4 3.0
1.10. 759.8 0.3
1.11. 252.0
1.12. 288.0

04. 30278 69.4
1.01. 12,672.5 35.0
1.02. 2,081.0
1.05. 582.9 0.2
1.06. 5,020.1
1.08. 4,165.7 0.2
1.09. 10.0
1.10. 5,745.8 34.0

Ko

das
Programos pavadinimas Asignavimų  valdytojas

SP lėšų 

kodas
Iš viso

Iš jų - darbo 

užmokesčiui
Miesto urbanistinės plėtros programa

Šiaulių m. sav. administracija

Kultūros plėtros programa

Šiaulių turizmo informacijos centras

Šiaulių m. sav. viešoji biblioteka

Šiaulių m. sav. administracija

Miesto infrastruktūros objektų priežiūros, modernizavimo ir 

Šiaulių m. sav. administracija

Šiaulių miesto kultūros centras Laiptų 

galerija 

 Šiaulių dailės galerija

Šiaulių kultūros centras

 Šiaulių miesto koncertinė įstaiga 

Saulė 

Aplinkos apsaugos programa

Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų 

laboratorija

Šiaulių m. sav. administracija

                                     PATVIRTINTA

ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS, ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR LĖŠŲ           

ŠALTINIUS (1.2 p. 2)                                          

                                     2022 m. vasario 3 d. sprendimu Nr. T-2

                                     (Šiaulių miesto savivaldybės tarybos

                                     Šiaulių miesto savivaldybės tarybos



05. 4402.2 32.9
1.01. 1,182.9 22.0
1.02. 296.1
1.05. 239.8 0.9
1.08. 1,508.3 10.0
1.10. 1,175.1

06. 2059.0 4.0
1.01. 844.8
1.04. 50.0
1.05. 115.4
1.08. 654.0 4.0
1.10. 394.8

07. 9648.2 3378.2
1.01. 583.9 503.0
1.09. 36.4
1.10. 12.3
1.01. 736.3 655.2
1.09. 24.5
1.10. 0.1
1.01. 747.9 579.7
1.09. 150.0 6.6
1.10. 0.2
1.01. 608.6 551.1
1.09. 62.0
1.10. 2.2
1.01. 763.6 692.1
1.09. 34.9
1.10. 7.0
1.01. 450.6 390.5
1.09. 123.0
1.10. 74.8
1.01. 3,192.3
1.05. 2,000.0
1.10. 37.6

08. 88290.1 67353.3
1.01. 5,305.9
1.02. 1,782.9
1.03. 1,833.9 1,192.8
1.05. 1,234.3 21.3
1.07. 500.0
1.08. 457.0
1.10. 824.9 13.6
1.01. 262.9 244.1
1.03. 235.5 227.2
1.05. 10.1 10.0
1.09. 35.0 8.4
1.10. 2.5
1.01. 350.5 315.3
1.03. 443.8 428.3
1.05. 21.5 21.2
1.09. 109.5 21.4
1.10. 9.0
1.01. 225.1 207.1

Miesto ekonominės plėtros programa

Šiaulių m. sav. administracija

Turto valdymo ir privatizavimo programa

Šiaulių m. sav. administracija

Sporto plėtros programa

Šiaulių regbio ir žolės riedulio 

akademija

Sporto centras Atžalynas 

Plaukimo centras Delfinas 

Sporto centras Dubysa 

Lengvosios atletikos ir sveikatingumo 

centras

Teniso akademija

Šiaulių m. sav. administracija

Švietimo prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa

Šiaulių m. sav. administracija

Šiaulių lopšelis-darželis Sigutė 

Šiaulių lopšelis-darželis Ąžuoliukas



1.03. 245.3 236.2
1.05. 10.9 10.7
1.09. 47.7 8.9
1.10. 2.8
1.01. 179.4 163.2
1.03. 278.4 268.9
1.05. 11.2 11.0
1.09. 52.3 9.8
1.10. 1.5
1.01. 336.7 302.9
1.03. 313.9 300.8
1.05. 17.7 17.5
1.09. 138.8 28.1
1.10. 6.3
1.01. 337.2 305.1
1.03. 265.8 255.9
1.05. 14.4 14.2
1.09. 77.8 15.6
1.10. 3.4
1.01. 359.5 329.1
1.03. 382.2 368.3
1.05. 18.2 17.9
1.09. 88.4 17.9
1.10. 7.4
1.01. 496.2 444.7
1.03. 414.0 398.0
1.05. 21.5 21.2
1.09. 100.0 19.9
1.10. 10.5
1.01. 338.7 307.7
1.03. 340.4 327.5
1.05. 17.4 17.2
1.09. 74.3 13.0
1.10. 5.9
1.01. 135.8 106.5
1.03. 508.5 484.3
1.05. 6.5 5.2
1.09. 0.1
1.10. 0.1
1.01. 505.3 463.2
1.03. 469.8 451.8
1.05. 24.6 24.3
1.09. 107.0 28.5
1.10. 4.5
1.01. 310.7 273.5
1.03. 388.1 373.6
1.05. 18.2 17.9
1.09. 89.5 15.0
1.10. 11.3
1.01. 228.0 210.2
1.03. 219.4 211.5
1.05. 10.6 10.4
1.09. 50.2 11.1

Šiaulių lopšelis-darželis Gluosnis 

Šiaulių suaugusiųjų mokykla

Šiaulių lopšelis-darželis Drugelis

Šiaulių lopšelis-darželis Žirniukas 

Šiaulių lopšelis-darželis Klevelis 

Šiaulių lopšelis-darželis Bangelė

Šiaulių lopšelis-darželis Coliukė 

Šiaulių lopšelis-darželis Kregždutė 

Šiaulių lopšelis-darželis Salduvė 

Šiaulių lopšelis-darželis Varpelis 

Šiaulių lopšelis-darželis Žiburėlis



1.10. 7.3
1.01. 276.3 249.6
1.03. 334.4 322.1
1.05. 16.7 16.5
1.09. 72.5 12.9
1.10. 12.7
1.01. 418.0 332.1
1.03. 393.8 379.1
1.05. 19.7 19.4
1.09. 105.8 20.3
1.10. 4.8
1.01. 338.2 307.1
1.03. 364.5 351.0
1.05. 18.3 18.0
1.09. 88.2 14.9
1.10. 6.9
1.01. 563.7 470.0
1.03. 1,185.2 1,153.8
1.05. 781.2 696.6
1.09. 43.1 18.0
1.10. 11.8
1.01. 341.9 315.1
1.03. 358.3 343.8
1.05. 19.8 19.5
1.09. 92.9 17.2
1.10. 10.1
1.01. 677.3 639.4
1.03. 400.0 388.5
1.05. 8.6 8.5
1.09. 35.5 7.0
1.10. 4.5
1.01. 318.5 296.8
1.03. 254.6 246.4
1.05. 9.4 9.3
1.09. 35.3 7.8
1.10. 2.4
1.01. 317.3 293.0
1.03. 347.8 335.4
1.05. 18.3 18.0
1.09. 70.4 10.3
1.10. 7.4
1.01. 469.9 436.6
1.03. 557.8 539.4
1.05. 21.7 21.4
1.09. 98.7 21.1
1.10. 33.0
1.01. 282.2 263.9
1.03. 182.8 175.6
1.05. 10.2 10.1
1.09. 39.4 8.3
1.10. 3.4
1.01. 334.4 300.5
1.03. 456.4 433.6

Šiaulių lopšelis-darželis Voveraitė 

Šiaulių lopšelis-darželis Dainelė 

Šiaulių lopšelis-darželis Rugiagėlė

 Šiaulių lopšelis-darželis Auksinis 

raktelis

Šiaulių Saulės pradinė mokykla

Šiaulių lopšelis-darželis Gintarėlis 

Šiaulių lopšelis-darželis Vaikystė

Šiaulių Spindulio ugdymo centras

Šiaulių lopšelis-darželis Pupų pėdas 

Šiaulių lopšelis-darželis Bitė

Šiaulių lopšelis-darželis Berželis



1.09. 33.3 6.6
1.10. 10.4
1.01. 447.5 404.3
1.03. 405.0 388.6
1.05. 22.4 22.1
1.09. 115.8 15.1
1.10. 5.6
1.01. 254.8 231.6
1.03. 221.0 213.0
1.05. 11.3 11.1
1.09. 47.0 8.9
1.10. 3.0
1.01. 386.7 350.9
1.03. 388.9 373.4
1.05. 21.8 21.5
1.09. 98.1 19.5
1.10. 4.7
1.01. 350.7 309.4
1.03. 427.6 412.3
1.05. 20.7 20.4
1.09. 92.7 26.6
1.10. 4.5
1.01. 427.0 388.4
1.03. 270.2 260.3
1.05. 11.5 11.3
1.09. 59.7 13.6
1.10. 5.6
1.01. 290.8 216.5
1.03. 513.0 489.4
1.09. 19.5
1.10. 0.6
1.01. 293.6 236.8
1.03. 1,205.8 1,146.8
1.09. 55.3 16.4
1.10. 0.3
1.01. 711.1 637.9
1.05. 94.1 92.7
1.09. 49.0
1.10. 14.1
1.01. 348.9 250.5
1.03. 1,494.2 1,420.5
1.05. 9.7 9.5
1.09. 8.4
1.10. 3.7
1.01. 329.8 269.8
1.03. 1,345.7 1,272.2
1.09. 42.1 13.8
1.10. 0.1
1.01. 320.1 259.9
1.03. 1,331.5 1,268.9
1.05. 0.2 0.2
1.09. 13.6
1.10. 3.2

Šiaulių Saulės pradinė mokykla

 Šiaulių lopšelis-darželis Žiogelis 

Šiaulių lopšelis-darželis Žilvitis 

Šiaulių Medelyno progimnazija

Šiaulių Jovaro progimnazija

Šiaulių Didždvario gimnazija

Šiaulių lopšelis-darželis Eglutė 

Šiaulių lopšelis-darželis Trys nykštukai 

Šiaulių Petro Avižonio ugdymo 

centras

Šiaulių Rėkyvos progimnazija

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija

Šiaulių menų mokykla



1.01. 243.1 192.4
1.03. 985.6 939.3
1.05 0.7 0.7
1.09. 40.6 9.8
1.10. 2.8
1.01. 293.9 238.7
1.03. 1,184.0 1,125.5
1.05. 3.4 3.3
1.09. 79.2 12.4
1.10. 1.2
1.01. 284.6 228.5
1.03. 839.9 798.0
1.05. 2.3 2.2
1.09. 16.3 3.5
1.10. 0.6
1.01. 387.7 325.1
1.03. 901.4 858.0
1.05. 6.1 6.0
1.09. 47.5 16.9
1.10. 19.8
1.01. 628.4 575.6
1.03. 1,414.2 1,336.8
1.09. 137.0 68.5
1.10. 1.8
1.01. 365.3 294.1
1.03. 1,609.1 1,525.7
1.09. 74.0 2.0
1.10. 17.7 3.6
1.01. 250.8 196.3
1.03. 1,272.2 1,211.7
1.09. 32.5
1.10. 0.6
1.01. 396.1 329.5
1.03. 1,753.0 1,658.4
1.09. 60.8 13.8
1.10. 4.5
1.01. 251.9 191.2
1.03. 429.8 410.3
1.09. 8.5 0.8
1.10. 1.1
1.01. 271.1 212.9
1.05. 28.8 28.4
1.09. 18.0
1.10. 6.5
1.01. 576.2 409.3
1.05. 40.3 39.7
1.09. 25.0 4.0
1.10. 6.8 2.0
1.01. 353.8 333.3
1.05. 33.4 32.9
1.09. 40.7 9.0
1.10. 19.4
1.01. 602.0 570.8

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija

Šiaulių Salduvės progimnazija

Šiaulių Ragainės progimnazija

Šiaulių techninės kūrybos centras

Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras

Šiaulių jaunųjų turistų centras

 Šiaulių Rasos progimnazija

Šiaulių Juventos progimnazija

Šiaulių Gegužių progimnazija

Šiaulių Lieporių gimnazija

Šiaulių Dainų progimnazija

 Šiaulių Zoknių progimnazija



1.03. 74.5 69.8
1.05. 40.0 39.4
1.09. 62.0 53.7
1.10. 0.7
1.01. 350.6 316.8
1.03. 91.4 68.1
1.05. 43.1 42.5
1.09. 47.5 9.5
1.10. 5.6
1.01. 245.2 195.6
1.03. 989.6 945.1
1.05. 1.1 1.0
1.09. 36.0
1.10. 0.5
1.01. 14.1 1.6
1.03. 604.3 587.7
1.05. 503.4 424.8
1.09. 6.5
1.10. 2.0
1.01. 2.9 1.6
1.03. 1,643.5 1,598.6
1.05. 2,150.9 1,229.2
1.09. 26.0 6.9
1.10. 0.5
1.01. 6.1 1.6
1.03. 599.6 581.6
1.05. 903.6 698.5
1.09. 21.5 2.5
1.01. 222.3 167.2
1.03. 336.7 315.9
1.09. 2.9
1.10. 0.5
1.01. 369.1 304.4
1.03. 1,022.3 973.8
1.05. 5.5 5.4
1.09. 76.6 16.8
1.10. 2.7
1.01. 591.8 529.7
1.03. 77.9 71.4
1.05. 36.2 35.7
1.09. 53.9 32.0
1.10. 0.2
1.01. 146.9 97.8
1.03. 948.9 917.3
1.05. 936.8 515.9
1.09. 5.0
1.10. 4.1
1.01. 364.7 318.7
1.03. 1,205.9 1,142.2
1.09. 67.6
1.10. 2.3
1.01. 509.6 449.3
1.03. 50.8 40.2

Šiaulių 1-oji muzikos mokykla

Šiaulių Dailės mokykla

Šiaulių Simono Daukanto gimnazija

Šiaulių sporto gimnazija

Šiaulių Sandoros progimnazija

Šiaulių Ringuvos mokykla

 Šiaulių Dermės mokykla

Šiaulių sanatorinė mokykla

Šiaulių Centro pradinė mokykla

 Šiaulių Gytarių progimnazija

Šiaulių Dainų muzikos mokykla



1.05. 37.2 36.7
1.09. 39.8 15.0
1.10. 8.2
1.01. 71.0 64.5
1.03. 558.2 548.9
1.09. 1.0
1.10. 1.0
1.01. 143.9 114.0
1.03. 210.9 203.4
1.09. 1.2
1.10. 0.1
1.01. 198.6 150.8
1.03. 826.3 787.2
1.09. 6.5
1.10. 3.9
1.01. 332.4 305.0
1.03. 363.0 348.8
1.05. 21.5 18.0
1.09. 75.5 14.8
1.10. 4.9
1.01. 327.3 298.9
1.03. 393.9 379.1
1.05. 18.1 17.8
1.09. 85.7 15.8
1.10. 4.7
1.01. 282.2 223.0
1.03. 852.7 810.8
1.05. 2.6 2.6
1.09. 21.2
1.10. 4.7
1.01. 248.6 211.7
1.03. 717.5 687.0
1.05. 16.2 15.9
1.09. 5.3
1.10. 2.0
1.01. 243.6 192.4
1.03. 743.5 713.1
1.05. 0.5 0.5
1.09. 25.0 5.2
1.10. 3.9
1.01. 764.2 570.1
1.05. 19.5
1.09. 30.0
1.10. 1.2
1.01. 249.5 201.4
1.03. 1,206.6 1,150.4
1.09. 32.7
1.10. 7.7
1.01 421.2 350.1
1.03. 1,640.4 1,554.0
1.09. 141.9 28.2

1.10. 7.2

09. 2946.2 1169.7

Šiaulių Dagilėlio dainavimo mokykla

Šiaulių miesto pedagoginė-

psichologinė tarnyba

Šiaulių Normundo Valterio jaunimo 

mokykla

Šiaulių universitetinė gimnazija

Šiaulių Romuvos gimnazija

Šiaulių Romuvos progimnazija

Bendruomenės sveikatinimo programa

Šiaulių lopšelis-darželis Ežerėlis 

Šiaulių lopšelis-darželis Pasaka 

Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija

Šiaulių Santarvės gimnazija

Šiaulių Saulėtekio gimnazija

Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo 

centras



1.01. 1,077.3 3.2
1.05. 25.9 0.3
1.08. 74.5 0.8
1.10. 231.7 0.8
1.11. 63.0
1.12. 45.9
1.01. 359.7 346.8
1.04. 1,025.5 817.8
1.05. 10.0
1.09. 1.0
1.10. 31.7

10. 22546.4 5439.5
1.01. 1,403.2 1,262.3
1.04. 461.8 444.3
1.05. 85.5 84.2
1.09. 86.0 4.9
1.10. 11.8
1.01. 4,341.4 43.3
1.04. 4,004.0 138.8
1.05. 1,573.4 8.7
1.08. 2,424.1 14.2
1.10. 3,957.3 6.1
1.01. 1,082.1 840.6
1.04. 243.7 234.4
1.05 14.0 13.8
1.09. 0.3
1.01. 1,332.6 1,224.2
1.05. 106.5 104.9
1.09. 444.0 143.9
1.10. 46.1 44.4
1.01. 676.7 616.2
1.05. 244.8 210.3
1.09. 5.5
1.10. 1.6

11. 19563.9 7846.4
Šiaulių miesto savivaldybės kontrolės 

ir audito tarnyba

1.01. 302.9 282.3

1.01. 14,478.7 6,083.7
1.04. 518.6 412.7
1.05. 187.9 29.3
1.08. 452.6 18.0
1.09. 1.5
1.10. 2,482.4 7.2
1.10. 12.0
1.01. 1,127.3 1,013.2

Eil. 

Nr.
Iš viso

Iš jų - darbo 

užmokesčiui

1 194,103.5 89,235.9

2 88,165.0 39,357.0

3 4,160.0

4 44,325.1 41,797.3

Šiaulių m. sav. administracija

Šiaulių m.sav. visuomenės sveikatos 

biuras

Šiaulių apskaitos centras

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Šiaulių miesto savivaldybės Socialinių 

paslaugų centras

Šiaulių m. sav. administracija

 Šiaulių miesto savivaldybės vaikų 

globos namai

Šiaulių miesto savivaldybės globos 

namai

Kompleksinių paslaugų namai Alka

Lėšų pavadinimas

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS IŠ VISO, IŠ JO:

Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

Skolintos lėšos (PS)

Lėšos ugdymo reikmėms VB (UR)

Savivaldybės veiklos programa

Šiaulių m. sav. administracija



5 6,303.6 2,048.0

6 12,630.0 4,895.8

7 5,020.1

8 500.0

9 10,143.3 50.8

10 4,911.3 962.4

11 17,296.2 124.6

12 315.0

13 333.9

14 194,103.5 89,235.9

Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos SB (AA)

Lėšų likutis iš Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos SB (AA/LIK)

IŠ VISO:

Lėšos valstybinėms funkcijoms VB (VF)

Valstybės biudžeto lėšos (VB)

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos VB (KPPP)

Valstybės investicijų projektų lėšos VB (VIP)

Europos Sąjungos lėšos (ES)

Įstaigos pajamų lėšos (PL)

Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (LIK)


	5437234976506678.xlsx

